Die Umfirmierung der Eurotip Holding AG zur Sportwetten.de AG ist im Handelsregister München eingetragen worden.

Die neue Firmierung der Gesellschaft lautet Sportwetten.de AG

Die Sportwetten.de AG trägt damit dem zukünftigen Schwerpunkt Ihrer Ausrichtung im Beteiligungsgeschäft Rechnung.

Gleichzeitig trägt die Firmierung Sportwetten.de AG zum Bekanntheitsgrad der Wettplattform unserer englischen Portfoliogesellschaft Eurotip Sportwetten Itd. im deutschsprachigem Raum bei, so die Vorstände Schmitt und Raber.

Rückfragen bitte an:

P. Raber, Vorstand, Tel. +49(0)89 420 361 06 Fax: +49(0)180 524 7402

G. Schmitt, Vorstand, Tel. +49(0)95 467 130 Fax: +49(0)180 524 7404